Presidência,
JUSTIÇA ELEITORAL

FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Golás,
no uso das atribuições legais, tendo em vista o
disposto no artigo 38, da Lei n.º 8112/90, de 11 de
dezembro de 1990 e na Portaria TRE/GO n.º 235, da

douta Presidência, datada de 02 de abril de 2002, bem
como a indicação contida em formulário
“Indicação de Substituto”, protocolado sob o
178725/2004,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora requisitada do Qua
Permanente da Agência Goiana de Desenvolvimento Rural e Fundiário Mai
Gorette de Lima Almeida para substituir Terezinha Alves de Rezende, Che
de Cartório da 136º Zona Eleitoral, no período de 10/01/2005 a 09/02/2005, «
razão de suas férias.

Anote-se e publique-se.

Gabmete da Presidência do Tribunal Region
Eleitoral de Goiás, aos 21 dias do mês de Janeire'le 2005.

%
cf

: Ê é

   Desembargador JOSÉ LE VAR DE
Presidente